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Trafikudvalget har i brev af 19. april 2007 stillet mig følgende spørgsmål 6 

vedrørende L 182, som jeg hermed skal besvare. 

 

Spørgsmål nr. 6: 

 

" Hvad vil ministeren gøre for, at den nødvendige koordinering mellem 

Færdselsstyrelsen og transporterhvervet finder sted i forbindelse med 

planlægningen af uddannelsesforløb?" 

 

Svar: 

 

Jeg kan oplyse, at Færdselsstyrelsen allerede i marts 2006 havde et første 

dialogmøde med transporterhvervets organisationer om blandt andet krav til 

den grundlæggende uddannelse, efteruddannelsesordningen og krav til 

uddannelsescentre. 

På et møde i marts i år med transporterhvervets organisationer orienterede 

Færdselsstyrelsen om det igangværende arbejde med den praktiske 

gennemførelse af kvalifikationsordningerne, herunder særligt indfasning af og 

krav til efteruddannelse. Det blev på mødet besluttet at nedsætte en 

arbejdsgruppe, der skal bistå Færdselsstyrelsen med følgende opgaver: 

Godkendelse og vedligeholdelse af uddannelsesplaner, fastsættelse af krav til 

prøve, herunder til den praktiske prøve i lastsikring, godkendelse og 

vedligeholdelse af prøvespørgsmål samt overvågning af prøveresultater. 

Udover Færdselsstyrelsen og Undervisningsministeriet er følgende 

organisationer repræsenteret i arbejdsgruppen: Arbejdsgiverforeningen for 

Transport og Logistisk, Arbejdsgiverforeningen Kollektiv Trafik, 

Brancheforeningen Dansk Kollektiv Trafik, Danske Busvognmænd, Dansk 

Industri, Dansk Kørelærer-Union, Dansk Transport og Logistik, Fagligt Fælles 

Forbund, Handel Transport og Service (HTS), International Transport 

Danmark, Transportbranchens Uddannelsesråd og Turistvognmændenes 

Arbejdsgiverforening. 
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Side 2/2 Jer er overbevist om, at der i den nedsatte arbejdsgruppe blandt mange andre 

emner vil finde drøftelser sted af planlægningen af uddannelsesforløb. 

Med venlig hilsen 

 

 

Flemming Hansen 


